
ДИМЕРСЬКИЙ КОМБІНАТ 
КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ

НАКАЗ
28 червня 2024р. №59-ОД сел. Димер

Про введення в дію тарифів на послуги з централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення, затверджених рішенням
виконавчого комітету Димерської селищної ради від 22.09.2023 р. №346

На виконання пунктів 1, 2 та 5 рішення виконавчого комітету Димерської селищної ради від 
28.06.2024 р. №928, яким введено в дію тарифи на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення, затверджені рішенням виконавчого комітету Димерської 
селищної ради від 22.09.2023 р. №346, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 6.3.7 пункту 6.3 статті 6 Статуту 
Димерського комбінату комунальних підприємств,

НАКАЗУЮ:

1. Вартість послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення з 
01 червня 2024 року нараховувати відповідно до тарифів:

1.1. централізоване водопостачання (за 1 куб.м.):
- населення - 28,32 грн. з ПДВ;
- бюджетні установи - 29,65 грн. з ПДВ;
- інші категорії споживачів (ФОП, ТОВ, ПП) - 39,71 грн. з ПДВ.

1.2. централізоване водовідведення (за 1 куб.м.)
- населення - 36,55 грн. з ПДВ;
- бюджетні установи - 37,64 грн. з ПДВ;
- інші категорії споживачів (ФОП, ТОВ, ПП) - 39,11 з ПДВ.

2. Відділу збуту (Ольга ІСАЮК, Ірина НУЖДА) та службі централізованого 
водопостачання (Василь ВОЗНИЙ) забезпечити ознайомлення споживачів з інформацією про 
тарифи на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, що 
визначені підпунктами 1 та 2 пункту 1 цього наказу.

3. Юридичному відділу (Станіслав ЛЬОВІН) подати наказ до Димерської селищної ради для 
оприлюднення на офіційному веб-сайті органу місцевого самоврядування, а також сприяти 
структурним підрозділам підприємства з ознайомленням споживачів послуг централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення з тарифами на дані послуги.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора —- ТарасБАЛАНДІН

Начальник юридичного відділу Станіслав ЛЬОВІН


